تولید نفت ایران در ماه می یعنی خرداد
ماه برابر با ۲ میلیون و ۴۳۷ هزار بشکه در روز بوده
است. بر اساس این گزارش، ایران در ماه آوریل برابر
با اردیبهشت ۱۴۰۰ روزانه دو میلیون و ۴۱۳ هزار
بشکه نفت تولید کرده است که این رقم در ماه پیش از
آن یعنی مارس ۲۰۲۱ )فروردین ۱۴۰۰( ۲ میلیون و
۳۲۸ هزار بشکه در روز بوده است. ایران در ماه آوریل
یا اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ جایگاه چهارمین تولیدکننده
نفت اوپک را پس و از کویت پیشی گرفت و از آن زمان
تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است. ایران، پیش از
تحریم های آمریکا از سال ۲۰۱۸، سومین بزرگ ترین

تولیدکننده نفت اوپک پس از عربستان و عراق بود.